
Timelønnet vikar

Søger du et timelønnet job med fleksible arbejdstider?
Har du mod på at arbejde med børn i en omskiftelig hverdag?
Så er du måske en fremtidig del af vores vikarkorps!
Ørkildskolen er en kommunal folkeskole for elever i 0.-6. klasse fordelt på to matrikler.
Som led i vores forvaltningsopgave, hvor vi yder trivselsrig undervisning af høj kvalitet, har vi brug
for en medarbejdergruppe, som er elastisk og omstillingsparat i tilfælde af fravær.
Derfor anvender vi timelønnede medarbejdere, som vikarierer for vores fastansatte lærere og
pædagoger. 
 
Kort om jobbet
Du vikarierer på to former for fravær:
Kendt fravær; hvor en medarbejder skal på kursus, afholder ferie el.lign. I disse tilfælde får du at
vide i gpd tid, at der er en vagt og hvad indholdet af den er.
Akut fravær; hvor en medarbejder melder sig syg samme dag eller går syg hjem fra arbejde. Her vil
du blive ringet op (typisk KL 630-700) og kan så vælge at tage imod vagten.
Du er kun ansat på de dage, hvor du har en vagt, og du forpligter dig kun til de vagter, du takker ja
til. Der er ikke et minimum antal timer.
Du ansættes over gældende overenskomst med BUPL og DLF.
Vagter kan ligge i hverdage i tidsrummet KL 745-1630, så vi ser helst, at du ikke aktivt går i skole
el.lign. i dagtimerne.
 
Dine kvalifikationer
Du er fyldt 18 år og har gennemført folkeskolens afgangseksamen.
Derudover har du en ren straffe- og børneattest.
Du er mødestabil, overholder aftaler, er omstillingsparat; og så er du frisk på at yde en god og
relationsopbyggende indsats overfor skolens elever og dine fremtidige kollegaer.
Det er en fordel, hvis du tidl. har arbejdet med børn (enten professionelt eller frivilligt) eller hvis du
har en uddannelsesmæssig baggrund, som giver dig særlige undervisningskompetencer (f.eks.
tysk på A-niveau).
 
Rekrutteringsprocessen
Vi gennemgår løbende ansøgninger og indkalder til samtalerunder. Der vil typisk kun være én
samtale á ca. tyve minutter. 
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Tilkaldevikar/afløser

Arbejdstid:
0
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Løbende og efter behov
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